
ZARZĄDZENIE NR 15/F/2007 
Wójta Gminy Jordanów Śląski 

z dnia 17 września  2007 r. 
 

 
w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2007 
 
 
Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.167, 184, 188, ust. 1 pkt 1 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z 
późniejszymi zmianami), Uchwały Nr III/11/2006  z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie 
budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2007 z późniejszymi zmianami 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów w dziale ( w zł ): 
 

852 rozdz.85212 
 
 
 
rozdz.85214 

§ 2010 
 
 
 
§ 2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

204.000,00

4.000,00
 
2. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w dziale ( w zł ): 
 

852 rozdz.85219 § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gminy 1.500,00

 
3. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale ( w zł ): 
 

400 
600 
750 
852 
 
921 

rozdz.40002 
rozdz.60095 
rozdz.75023 
rozdz.85212 
rozdz.85214 
rozdz.92109 

§ 4300 
§ 4270 
§ 4010 
§ 3110 
§ 3110 
§ 4300 

zakup usług pozostałych 
zakup usług remontowych 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
świadczenie społeczne (zadania zlecone) 
świadczenie społeczne (zadania zlecone) 
zakup usług pozostałych 

50,00
638,00

3.050,00
204.000,00

4.000,00
2.228,00

 
 
 
 
 
 

 1



4. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale ( w zł ): 
 

400 
600 
750 
852 
921 

rozdz.40002 
rozdz.60095 
rozdz.75075 
rozdz.85219 
rozdz.92109 

§ 4280 
§ 4210 
§ 4300 
§ 4010 
§ 4210 

zakup usług zdrowotnych 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
zakup materiałów i wyposażenia 

50,00
638,00

3.050,00
1.500,00
2.228,00

 
 

Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach 

6.657.238,45
6.649.918,45

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą: 

1. zmniejszenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdz.: 
• 85212 które były przeznaczone na świadczenia rodzinne, zaliczki 

alimentacyjne (pismo Wojewody Dolnośląskiego nr PS-III-3050-147/07 z dnia 
04.09.2007 r.) 

• 85214 które były przeznaczone na zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe (pismo Wojewody Dolnośląskiego nr PS-
III-3050-146/07 z dnia 04.09.2007 r.) 

2. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdz.: 
• 85219 z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 

ust. 3a z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej – Dz. U. nr 64 poz. 
593 z późniejszymi zmianami – tj. na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł 
.miesięczne na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze 
czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2007 (pismo 
Wojewody Dolnośląskiego nr PS-III-3050-133/07 z dnia 28.08.2007 r.) 

3. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdz.: 
• 40002 zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych § 4300 a zwiększono 

wydatki na przeprowadzenie badań lekarskich pracownika zatrudnionego na 
zastępstwo na wodociągach § 4280 

• 60095 zmniejszono wydatki na zakup usług remontowych § 4270 a 
zwiększono na zakup materiałów w celu naprawy wiaty przystankowej § 4210 

• 92109 zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych § 4300 a zwiększono 
na zakup materiałów budowlanych, firan, karniszy do świetlicy wiejskiej w 
Janówku 

4. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach działu 750: 
• zmniejszono wydatki w rozdz. 75023 (wynagrodzenie osobowe pracowników) 

a zwiększono w rozdz. 75075 z przeznaczeniem na zamieszczenie na łamach 
„Ziemianina Wrocławskiego” strony promocyjnej na temat Gminy Jordanów 
Śląski. 

 2


	Plan dochodów po zmianach 
	U Z A S A D N I E N I E 


